

Dodávateľ:

N.L. stav s.r.o.  
Hlboká 1097/7  
900 55 Lozorno

IČO: 45374937  
DIČ: 2022962678  
IČ DPH: SK2022962678  
Telefón: 0903/710794

Variabilný symbol: 15010091  
Konštantný symbol: 0308  
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00309401  
DIČ: 2021049415  
IČ DPH: 0

Obec Borský Svätý Jur  
č.690  
908 79 Borský Svätý Jur

Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.  
SWIFT: UNCRSKBX  
IBAN: SK56 1111 0000 0010 8175 6006  
Číslo účtu: 1081756006 Kód banky: 1111

Dátum vyhotovenia: 20.10.2015  
Dátum splatnosti: 03.11.2015  
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 15.10.2015

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

| Označenie dodávky                                                                                              | Cena %DPH     | DPH      | EUR Celkom       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|------------------|
| Na základe Zmluvy o dielo zo dňa 31. 7. 2015 Vám faktúrujeme za Rekonštrukciu zastrešenia bytového domu č. 216 |               |          |                  |
|                                                                                                                | 0,00 0%       |          | 0,00             |
|                                                                                                                | 0,00 10%      | 0,00     | 0,00             |
|                                                                                                                | 24 694,37 20% | 4 938,87 | 29 633,24        |
| Súčet                                                                                                          | 24 694,37     | 4 938,87 | 29 633,24        |
| <b>SPOLU NA ÚHRADU</b>                                                                                         |               |          | <b>29 633,24</b> |

Vystavil:

N.L. stav s.r.o.  
Hlboká 1097/7  
900 55 Lozorno  
IČO: 45374937 DIČ: 2022962678

29. 10. 2015

Oddiel: Sro, VI. č. 62925/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

| Rekapitulácia v EUR: | Základ v EUR | Sadzba | DPH v EUR | Spolu s DPH v EUR |
|----------------------|--------------|--------|-----------|-------------------|
|                      | 0,00         | 0%     |           |                   |
|                      | 0,00         | 10%    | 0,00      | 0,00              |
|                      | 24 694,37    | 20%    | 4 938,87  | 29 633,24         |

Prevzal:

Pečiatka:

Ekonomický a informačný systém POHODA

POHODA - EKONOMICKÝ A INFORMAČNÝ SYSTÉM  
N.L. stav s.r.o. Hlboká 1097/7 900 55 Lozorno  
IČO: 45374937 DIČ: 2022962678

29.10.2015

Odberteľ: Obec Borský Svätý Jur  
Projektant: APPOREAL, s.r.o.  
Dodávateľ: N.L. stav. s.r.o. , Hlboká 1097/7 , 900 55 Lozorno

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 15.10.2015

Stavba : Rekonštrukcia zastrešenia bytového domu č. 216  
Objekt : Rekonštrukcia zastrešenia bytového domu č. 216

### Súpis vykonaných prác

| Por. číslo                                 | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                               | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie a práce | Špecifikovaný materiál | Hmotnosť v tonách |          | Súť v tonách |       |  |
|--------------------------------------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|---------------------|------------------------|-------------------|----------|--------------|-------|--|
|                                            |             |             |                                                                                                     |                 |                |                 |                     |                        | jednotková        | Spolu    | jednotková   | Spolu |  |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV                        |             |             |                                                                                                     |                 |                |                 |                     |                        |                   |          |              |       |  |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE         |             |             |                                                                                                     |                 |                |                 |                     |                        |                   |          |              |       |  |
| 1                                          | 011         | 311272203   | Murovo nosné z betónu tvárnice PREMAC DT 30 hr. 300mm s vyplňou B20                                 | 7,260           | m3             | 147,80          | 1 073,03            | 2,28255                |                   | 16,57131 |              |       |  |
| 2                                          | 011         | 311272204   | Murovo nosné z betónu tvárnice PREMAC DT 40 hr. 400mm s vyplňou B20                                 | 0,450           | m3             | 144,00          | 64,80               | 2,31949                |                   | 1,04377  |              |       |  |
| 3                                          | 011         | 311362021   | Výstuž nadzákladových múrov nosných zo zvarovaných sieť KARI                                        | 0,122           | t              | 1 220,00        | 148,84              | 0,98901                |                   | 0,12066  |              |       |  |
| 4                                          | 011         | 314274012   | Komín Schiedel SILH PLUS dvopriechodový p14/14, nadmurovanie 2x l = 3,4 m                           | 6,800           | m              | 207,00          | 1 407,60            | 0,18688                |                   | 1,27078  |              |       |  |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu : |             |             |                                                                                                     | 2 694,27        |                |                 | 2 694,27            |                        |                   | 19,00653 |              |       |  |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE                  |             |             |                                                                                                     |                 |                |                 |                     |                        |                   |          |              |       |  |
| 5                                          | 011         | 417278141   | Obmurovka venca tehlu vencovou YTONG hr. 50 mm                                                      | 48,400          | m              | 4,25            | 205,70              | 0,00492                |                   | 0,23813  |              |       |  |
| 6                                          | 011         | 417321414   | Betón stúžujúcich pásov a vencov železový tr. B 25 (C 20/25)                                        | 3,630           | m3             | 122,00          | 442,86              | 2,44761                |                   | 8,88482  |              |       |  |
| 7                                          | 011         | 417351115   | Debnenie stúžujúcich pásov a vencov zhotovenie                                                      | 29,040          | m2             | 7,88            | 228,84              | 0,00335                |                   | 0,09728  |              |       |  |
| 8                                          | 011         | 417351116   | Debnenie stúžujúcich pásov a vencov odstránenie                                                     | 29,040          | m2             | 1,96            | 56,92               |                        |                   |          |              |       |  |
| 9                                          | 011         | 417361821   | Výstuž stúžujúcich pásov, vencov 10505                                                              | 0,185           | t              | 1 250,00        | 231,25              | 1,04157                |                   | 0,19269  |              |       |  |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :          |             |             |                                                                                                     | 1 165,57        |                |                 | 1 165,57            |                        |                   | 9,41293  |              |       |  |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE            |             |             |                                                                                                     |                 |                |                 |                     |                        |                   |          |              |       |  |
| 10                                         | 003         | 941941031   | Montáž lešenia ľahkého radového s podlahami š. do 1 m v do 10 m                                     | 18,000          | m2             | 1,85            | 33,30               |                        |                   |          |              |       |  |
| 11                                         | 003         | 941941191   | Príslušk za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031                                | 18,000          | m2             | 1,40            | 25,20               | 0,00061                |                   | 0,01098  |              |       |  |
| 12                                         | 003         | 941941831   | Demontáž lešenia ľahkého radového s podlahami š. do 1 m v do 10 m                                   | 18,000          | m2             | 1,16            | 20,88               |                        |                   |          |              |       |  |
| 13                                         | 011         | 953943211   | Osadenie oceľ kotviacej výstuže do betónu bez dodávky s vyvrt. otvorov pri 14 mm a zaliati cementom | 97,000          | kus            | 1,34            | 129,98              | 0,00002                |                   | 0,00194  |              |       |  |

Súpis vykonaných prác

| Por<br>číslo                            | Kód<br>cenníka | Kód položky | Popis položky, stavbného dielu, remesia<br>výkaz-výmer                                           | Množstvo<br>výmera | Merná<br>jednotka | Jednotková<br>cena | Konštrukcie<br>a práce | Špecifikovaný<br>materiál | Hmotnosť v tonách |          |            | Súť v tonách |            |       |
|-----------------------------------------|----------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|------------------------|---------------------------|-------------------|----------|------------|--------------|------------|-------|
|                                         |                |             |                                                                                                  |                    |                   |                    |                        |                           | Jednotková        | Spolu    | Jednotková | Spolu        | Jednotková | Spolu |
|                                         |                |             |                                                                                                  |                    |                   |                    |                        |                           |                   |          |            |              |            |       |
| 14                                      | 011            | 95394316    | Osadenie oceľ. kotvacích prvkov do betónu bez dodávky / veniec /                                 | 46,000             | kus               | 1,46               | 67,16                  |                           | 0,01170           | 0,53820  |            |              |            |       |
| 15                                      | MAT            | 553950101   | Oceľový závit pr. 16 mm s privar. pás + podložky + matice                                        | 46,000             | kus               | 3,25               |                        | 149,50                    | 0,00100           | 0,04600  |            |              |            |       |
| 16                                      | 013            | 962032231   | Búranie muriva aalky z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2                                   | 6,852              | m3                | 17,85              | 122,31                 |                           | 0,00131           | 0,00898  | 1,800      | 12,334       |            |       |
| 17                                      | 013            | 962032631   | Búranie muriva komínov nad strechou na malú MV, MVC                                              | 2,808              | m3                | 20,26              | 56,89                  |                           |                   |          | 1,594      | 4,476        |            |       |
| 18                                      | 013            | 965043541   | Búranie betón. podkladu, vyrovnáv. cementu poteru hr. do 15 cm nad 4 m2                          | 0,884              | m3                | 76,00              | 67,18                  |                           |                   |          | 2,200      | 1,945        |            |       |
| 19                                      | 013            | 965082941   | Odstánenie náspov hr. nad 20 cm                                                                  | 0,300              | m3                | 7,70               | 2,31                   |                           |                   |          | 1,400      | 0,420        |            |       |
| 20                                      | 013            | 979011111   | Zvislá doprava súte a vyburaných hmôt za prvé podlažie                                           | 19,655             | t                 | 9,80               | 192,62                 |                           |                   |          |            |              |            |       |
| 21                                      | 013            | 979081111   | Odkoz súte a vyburaných hmôt na skládku do 1 km                                                  | 19,655             | t                 | 9,45               | 185,74                 |                           |                   |          |            |              |            |       |
| 22                                      | 013            | 979082111   | Vnútrostenisková doprava súte a vyburaných hmôt do 10 m                                          | 19,655             | t                 | 8,05               | 158,22                 |                           |                   |          |            |              |            |       |
| 23                                      | 211            | 979087113   | Nakladanie vyburaných hmôt                                                                       | 19,655             | t                 | 6,50               | 127,76                 |                           |                   |          |            |              |            |       |
| 24                                      | 013            | 979118705   | Poplatok za ulož. a zneškodnenie stav. odpadu na urč. sklad - asfalt, lepenka "Z"-zvláštny odpad | 0,308              | t                 | 52,00              | 16,02                  |                           |                   |          |            |              |            |       |
| 25                                      | 013            | 979131409   | Poplatok za ulož. a zneškodnenie stav. súte na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad           | 19,655             | t                 | 15,00              | 294,83                 |                           |                   |          |            |              |            |       |
| 26                                      | 014            | 999281111   | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m                                                 | 45,942             | t                 | 17,40              | 799,39                 |                           |                   |          |            |              |            |       |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : |                |             |                                                                                                  | 2 449,29           |                   |                    | 2 299,79               | 149,50                    |                   | 0,60610  |            | 19,174       |            |       |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :             |                |             |                                                                                                  | 6 309,13           |                   |                    | 6 159,63               | 149,50                    |                   | 29,02555 |            | 19,174       |            |       |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV                     |                |             |                                                                                                  |                    |                   |                    |                        |                           |                   |          |            |              |            |       |
| 71 - IZOLÁCIE                           |                |             |                                                                                                  |                    |                   |                    |                        |                           |                   |          |            |              |            |       |
| 712 - Povlakové krytiny                 |                |             |                                                                                                  |                    |                   |                    |                        |                           |                   |          |            |              |            |       |
| 27                                      | 712            | 712300833   | Odstánenie povl. krytiny stiech do 10° 3-vrstvovej                                               | 22,000             | m2                | 0,38               | 8,36                   |                           |                   |          | 0,014      | 0,308        |            |       |
| 28                                      | 712            | 998712101   | Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m                                      | 0,308              | t                 | 28,20              | 8,69                   |                           |                   |          |            |              |            |       |
| 712 - Povlakové krytiny spolu :         |                |             |                                                                                                  | 17,05              |                   |                    | 17,05                  |                           |                   |          |            | 0,308        |            |       |
| 713 - Izolácie tepelné                  |                |             |                                                                                                  |                    |                   |                    |                        |                           |                   |          |            |              |            |       |
| 29                                      | 713            | 713111111   | Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch                                                  | 267,540            | m2                | 0,70               | 187,28                 |                           |                   |          |            |              |            |       |
| 30                                      | MAT            | 6315A0106   | Doska z minerálnej vlny NOBASIL MPN - hr 100 mm                                                  | 272,891            | m2                | 3,28               |                        | 895,08                    |                   |          |            |              |            |       |
| 31                                      | 713            | 713191121   | Montáž izol. tepelná stropov, stiech vrchom, položením A400H pod pomúrnice                       | 14,565             | m2                | 0,11               | 1,60                   |                           | 0,00113           | 0,01646  |            |              |            |       |

### Šúpis vykonaných prác

| Por. číslo                         | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer                 | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie a práce | Špecifikovaný materiál | Hmotnosť v tonách |           | Súť v tonách |       |
|------------------------------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|---------------------|------------------------|-------------------|-----------|--------------|-------|
|                                    |             |             |                                                                       |                 |                |                 |                     |                        | Jednotková        | Spolu     | Jednotková   | Spolu |
| 32                                 | MAT         | 628111300   | Pás asfaltovaný A400H                                                 | 16,750 m2       |                | 0.90            |                     | 15,08                  | 0,00064           | 0,01072   |              |       |
| 33                                 | 713         | 713191408   | Izolácia tepelná položené parozábrany z PE fólie Fatratlex 200        | 133,770 m2      |                | 1,67            | 223,40              |                        | 0,00007           | 0,00936   |              |       |
| 34                                 | 713         | 998713101   | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m             | 0.087 t         |                | 22.60           | 1,97                |                        |                   |           |              |       |
| 713 - Izolácie tepelné spolu :     |             |             |                                                                       | 1 324,41        |                |                 | 414,25              | 910,16                 |                   | 0.03654   |              |       |
| 71 - IZOLÁCIE spolu :              |             |             |                                                                       | 1 341,46        |                |                 | 431,30              | 910,16                 |                   | 0.03654   |              | 0.308 |
| 76 - KONŠTRUKCIE                   |             |             |                                                                       |                 |                |                 |                     |                        |                   |           |              |       |
| 762 - Konštrukcie tesárske         |             |             |                                                                       |                 |                |                 |                     |                        |                   |           |              |       |
| 35                                 | 762         | 762311104   | Montáž kotvených želez zložitých                                      | 48,000 kus      |                | 7.92            | 380,16              |                        | 0.00151           | 0.07248   |              |       |
| 36                                 | 762         | 762332110   | Montáž krovov viazaných priezr. plocha do 120 cm2                     | 74,400 m        |                | 2.55            | 189,72              |                        | 0.00026           | 0.01934   |              |       |
| 37                                 | 762         | 762332120   | Montáž krovov viazaných priezr. plocha nad 120 do 224 cm2             | 266,400 m       |                | 3.60            | 959,04              |                        | 0.00026           | 0.06926   |              |       |
| 38                                 | 762         | 762332130   | Montáž krovov viazaných priezr. plocha nad 224 do 288 cm2             | 115,400 m       |                | 6.95            | 802,03              |                        | 0.00026           | 0.03000   |              |       |
| 39                                 | 762         | 762332140   | Montáž krovov viazaných priezr. plocha nad 288 do 450 cm2             | 30,900 m        |                | 8.10            | 250,29              |                        | 0.00026           | 0.00803   |              |       |
| 40                                 | 762         | 762342203   | Montáž latovania stiech, rozpálie 22 až 36 cm                         | 208,900 m2      |                | 1.22            | 254,86              |                        |                   |           |              |       |
| 41                                 | 762         | 762342204   | Montáž kontralať, rozpálie 80-120 cm                                  | 208,900 m2      |                | 0.72            | 150,41              |                        |                   |           |              |       |
| 42                                 | MAT         | 606105400   | Rezivo SM 1, hranoly, fošne, l tr.                                    | 8,800 m3        |                | 198.00          |                     | 1 742,40               | 0.55000           | 4,84000   |              |       |
| 43                                 | MAT         | 606171120   | Lata, SM 1, 40x50 mm, l. tr.                                          | 1 300,000 m     |                | 0.40            |                     | 520,00                 | 0.55000           | 715,00000 |              |       |
| 44                                 | 762         | 762395000   | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov                    | 11,400 m3       |                | 35.40           | 403,56              |                        | 0.02089           | 0.23815   |              |       |
| 45                                 | 762         | 998762102   | Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m            | 6,707 t         |                | 42.00           | 281,69              |                        |                   |           |              |       |
| 762 - Konštrukcie tesárske spolu : |             |             |                                                                       | 5 934,16        |                |                 | 3 671,76            | 2 262,40               |                   | 720.27727 |              |       |
| 764 - Konštrukcie klampiarske      |             |             |                                                                       |                 |                |                 |                     |                        |                   |           |              |       |
| 46                                 | 764         | 764222310   | Klampa, PZ pl. poplasti odkvapov s tvrdou krytinou rš 250             | 56,000 m        |                | 5.95            | 333,20              |                        | 0.00375           | 0.21000   |              |       |
| 47                                 | 764         | 764239810   | Klampa, PZ pl. poplasti, lemovanie komínov na vlnit. krytine v ploche | 2,000 kus       |                | 53.18           | 106,36              |                        | 0.00812           | 0.01624   |              |       |
| 48                                 | 764         | 764252303   | Klampa, PZ pl. poplasti žľaby pododkvap polkruhuové rš 330            | 56,000 m        |                | 9.20            | 515,20              |                        | 0.00311           | 0.17416   |              |       |
| 49                                 | 764         | 764252814   | Klampa, PZ pl. poplasti rohy žľaby polkruhuové 330 -45                | 4,000 kus       |                | 12.45           | 49,80               |                        | 0.00194           | 0.00776   |              |       |
| 50                                 | 764         | 764252816   | Klampa, PZ pl. poplasti háky žľaby polkruhuové 330                    | 62,000 kus      |                | 5.67            | 351,54              |                        | 0.00101           | 0.06262   |              |       |
| 51                                 | 764         | 764268222   | Klampa, PZ pl. poplasti žľaby košík konický d 100                     | 4,000 kus       |                | 10.85           | 43,40               |                        | 0.00498           | 0.01992   |              |       |
| 52                                 | 764         | 764323820   | Klampa, demonáž odkvapov lep. krytí rš 250                            | 14,700 m        |                | 0.66            | 9,70                |                        |                   |           | 0.002        | 0.029 |

Súpis vykonaných prác

| Por<br>číslo                         | Kód<br>cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesia,<br>výkaz-výmer                      | Množstvo<br>výmera | Merná<br>jednotka | Jednotková<br>cena | Konštrukcie<br>a práce | Špecifikovaný<br>materiál | Hmotnosť v tonách |           | Súť v tonách |       |
|--------------------------------------|----------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|------------------------|---------------------------|-------------------|-----------|--------------|-------|
|                                      |                |             |                                                                               |                    |                   |                    |                        |                           | Jednotková        | Spolu     | Jednotková   | Spolu |
| 53                                   | 764            | 764351810   | Klampa demont žliaby pododkvap štvorhnan rš 330-30ST                          | 14,700 m           |                   | 0,70               | 10,29                  |                           |                   |           | 0,003        | 0,044 |
| 54                                   | 764            | 764351836   | Klampa demont hákov -30ST                                                     | 15,000 kus         |                   | 0,68               | 10,20                  |                           |                   |           |              |       |
| 55                                   | 764            | 764359810   | Klampa demont kotlík konický d-150 -30ST                                      | 2,000 kus          |                   | 0,93               | 1,86                   |                           |                   |           | 0,001        | 0,002 |
| 56                                   | 764            | 764430840   | Klampa demont oplechovanie atiky múrov rš 500                                 | 33,900 m           |                   | 1,02               | 34,58                  |                           |                   |           | 0,002        | 0,068 |
| 57                                   | 764            | 764454802   | Klampa demont rúr odpadových kruhových d-120                                  | 14,600 m           |                   | 0,70               | 10,22                  |                           |                   |           | 0,002        | 0,029 |
| 58                                   | 764            | 764456915   | Klampa demonláž komínkov kruhových d-100                                      | 12,000 kus         |                   | 1,49               | 17,88                  |                           | 0,00041           | 0,00492   |              |       |
| 59                                   | 764            | 764554302   | Klampa PZ pl poplast rúry odpadové kruhové d-100                              | 29,200 m           |                   | 9,65               | 281,78                 |                           | 0,00237           | 0,06920   |              |       |
| 60                                   | 764            | 764556842   | Klampa PZ pl poplast koleno normé kruhové d 100 mm                            | 8,000 kus          |                   | 6,60               | 52,80                  |                           | 0,00192           | 0,01536   |              |       |
| 61                                   | 764            | 764556966   | Klampa PZ pl poplasti objímky kruhové d 110 mm s predlž hrotom                | 16,000 kus         |                   | 5,62               | 89,92                  |                           | 0,00058           | 0,00928   |              |       |
| 62                                   | 764            | 998764101   | Presun hmotí pre klamparske konštr. v objektoch výšky do 6 m                  | 0,589 t            |                   | 44,20              | 26,03                  |                           |                   |           |              |       |
| 764 - Konštrukcie klamparske spolu : |                |             |                                                                               | 1 944,76           |                   |                    | 1 944,76               |                           |                   | 0,58946   |              | 0,173 |
| 765 - Krytiny tvrdé                  |                |             |                                                                               |                    |                   |                    |                        |                           |                   |           |              |       |
| 63                                   | 765            | 765331221   | Zastrešenie kryt BRAMAC Alp , Moravská stiech valbových na suchu s povrch úpr | 208,900 m2         |                   | 17,88              | 3 736,13               |                           | 0,04463           | 9,30232   |              |       |
| 64                                   | 765            | 765331231   | Zastrešenie kryt BRAMAC Alp Moravská hrebenáč na suchu                        | 5,600 m            |                   | 21,30              | 119,28                 |                           | 0,01360           | 0,07616   |              |       |
| 65                                   | 765            | 765331251   | Zastrešenie kryt BRAMAC Alp Moravská náložie na suchu                         | 35,200 m           |                   | 39,40              | 1 386,88               |                           | 0,01448           | 0,50970   |              |       |
| 66                                   | 765            | 765331621   | Zastrešenie kryt BRAMAC priezazane škridiel dážkových                         | 70,400 m           |                   | 3,15               | 221,76                 |                           | 0,00002           | 0,00141   |              |       |
| 67                                   | 765            | 765331661   | Zastrešenie kryt BRAMAC vetracia mriežka š 52 mm                              | 57,000 m           |                   | 1,58               | 90,06                  |                           | 0,00012           | 0,00684   |              |       |
| 68                                   | 765            | 765901156   | Zakrytie šikmých stiech podstr hydroizol fólia Bramac PRO                     | 208,900 m2         |                   | 2,77               | 578,65                 |                           | 0,00014           | 0,02925   |              |       |
| 69                                   | 765            | 998765101   | Presun hmotí pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m                      | 9,926 t            |                   | 29,26              | 290,43                 |                           |                   |           |              |       |
| 765 - Krytiny tvrdé spolu :          |                |             |                                                                               | 6 422,19           |                   |                    | 6 422,19               |                           |                   | 9,92567   |              |       |
| 766 - Konštrukcie stolařske          |                |             |                                                                               |                    |                   |                    |                        |                           |                   |           |              |       |
| 70                                   | 766            | 766671200   | Výjez na strechu VELLUX 56x98 cm                                              | 2,000 kus          |                   | 432,18             | 864,36                 |                           | 0,02145           | 0,04290   |              |       |
| 766 - Konštrukcie stolařske spolu :  |                |             |                                                                               | 864,36             |                   |                    | 864,36                 |                           |                   | 0,04290   |              |       |
| 76 - KONŠTRUKCIE spolu :             |                |             |                                                                               | 15 165,47          |                   |                    | 12 903,07              | 2 262,40                  |                   | 730,83530 |              | 0,173 |
| 78 - DOKONČOVACIE PRÁCE              |                |             |                                                                               |                    |                   |                    |                        |                           |                   |           |              |       |
| 783 - Nátery                         |                |             |                                                                               |                    |                   |                    |                        |                           |                   |           |              |       |

Súpis vykonaných prác

| Por<br>číslo                    | Kód<br>cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla<br>výkaz výmer                   | Množstvo<br>výmera | Merná<br>jednotka | Jednotková<br>cena | Konštrukcie<br>a práce | Špecifikovaný<br>materiál | Hmotnosť v tonách |           | Súť v tonách |       |
|---------------------------------|----------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|------------------------|---------------------------|-------------------|-----------|--------------|-------|
|                                 |                |             |                                                                           |                    |                   |                    |                        |                           | Jednotková        | Spolu     | Jednotková   | Spolu |
| 71                              | 783            | 783782203   | Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)    | 495,132 m2         |                   | 1,58               | 782,31                 |                           | 0,00034           | 0,16834   |              |       |
| 783 - Nátery spolu :            |                |             |                                                                           | 782,31             |                   |                    | 782,31                 |                           |                   | 0,16834   |              |       |
| 78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu : |                |             |                                                                           | 782,31             |                   |                    | 782,31                 |                           |                   | 0,16834   |              |       |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :     |                |             |                                                                           | 17 289,24          |                   |                    | 14 116,68              | 3 172,56                  |                   | 731,04019 |              | 0,481 |
| PRÁCE A DODÁVKY M               |                |             |                                                                           |                    |                   |                    |                        |                           |                   |           |              |       |
| M21 - 155 Elektromontáže        |                |             |                                                                           |                    |                   |                    |                        |                           |                   |           |              |       |
| 72                              | 921            | 210220022   | Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek                 | 16,000 m           |                   | 1,33               | 21,28                  |                           |                   |           |              |       |
| 73                              | MAT            | 3549000A01  | Drôt uzemňovací FeZn D 10                                                 | 10,000 kg          |                   | 2,40               |                        | 24,00                     |                   |           |              |       |
| 74                              | 921            | 210220111   | Vodíc zvodový bez podpier FeZn D10, Al D10, Cu D8mm                       | 70,000 m           |                   | 2,76               | 193,20                 |                           |                   |           |              |       |
| 75                              | MAT            | 3549000C01  | Kruhový zvodový vodíc (SL-FT) : 5021081 typ RD 8-FT /50mm2/               | 70,000 m           |                   | 1,74               |                        | 121,80                    |                   |           |              |       |
| 76                              | MAT            | 921AN15211  | Podpera PV15BR-C vedenia na vrch krovu                                    | 31,000 kus         |                   | 1,04               |                        | 32,24                     |                   |           |              |       |
| 77                              | MAT            | 921AN15219  | Podpera PV22 vedenia na BRAMAC                                            | 10,000 kus         |                   | 0,90               |                        | 9,00                      |                   |           |              |       |
| 78                              | MAT            | 921AN15305  | Podpera PV17-3 vedenia NA vonk. izol.                                     | 24,000 kus         |                   | 0,66               |                        | 15,84                     |                   |           |              |       |
| 79                              | 921            | 210220201   | Týc zvodová, upevnenie na hrieň strechy do 3m                             | 2,000 kus          |                   | 19,26              | 38,52                  |                           |                   |           |              |       |
| 80                              | MAT            | 3549030A01  | Týc zvodová / FeZn / JD 15, so zavlom dreva / D18x1500 mm /               | 2,000 kus          |                   | 7,48               |                        | 14,96                     | 0,00016           | 0,00032   |              |       |
| 81                              | MAT            | 3549030A80  | -striška ochranná /FeZn/ : OS 01, horná, otvor D20 mm                     | 2,000 kus          |                   | 1,34               |                        | 2,68                      | 0,00016           | 0,00032   |              |       |
| 82                              | MAT            | 3549031A60  | - dĺžak izolovaný na stenu                                                | 4,000 kus          |                   | 9,22               |                        | 36,88                     | 0,00016           | 0,00064   |              |       |
| 83                              | 921            | 210220301   | Svorčka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS, SP1, SR 03)                       | 8,000 kus          |                   | 2,77               | 22,16                  |                           |                   |           |              |       |
| 84                              | MAT            | 3549040A20  | Svorčka spojovacia / FeZn / : SS, s príložkou / 2xM8 /                    | 8,000 kus          |                   | 0,56               |                        | 4,48                      |                   |           |              |       |
| 85                              | 921            | 210220302   | Svorčka bleskozvodná nad 2 skrutky (SU,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)                | 18,000 kus         |                   | 3,84               | 69,12                  |                           |                   |           |              |       |
| 86                              | MAT            | 3549040A01  | Svorčka pre zvodové a uzemňovacie tyče / FeZn / : Su 01 / 4xM8 /          | 2,000 kus          |                   | 1,18               |                        | 2,36                      |                   |           |              |       |
| 87                              | MAT            | 3549040A05  | Svorčka pre uzemňovacie tyče D25 / FeZn / : Su 02 / 4xM8 /                | 8,000 kus          |                   | 1,39               |                        | 11,12                     |                   |           |              |       |
| 88                              | MAT            | 3549040A34  | Svorčka žlabová / FeZn / : SO, pre pripojenie odkvapových žlabov / 4xM8 / | 4,000 kus          |                   | 1,33               |                        | 5,32                      |                   |           |              |       |
| 89                              | MAT            | 3549040A36  | Svorčka skúšobná / FeZn / : SZ / 4xM8 /                                   | 4,000 kus          |                   | 1,42               |                        | 5,68                      |                   |           |              |       |
| 90                              | 921            | 210220361   | Týc zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia              | 4,000 kus          |                   | 15,88              | 63,52                  |                           |                   |           |              |       |
| 91                              | MAT            | 3549050A03  | Týc zemniaca kruhová / FeZn / : ZT 2 / D25x 2 m /                         | 4,000 kus          |                   | 17,70              |                        | 70,80                     |                   |           |              |       |

**Súpis vykonaných prác**

| Por. číslo                                          | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz-výmer              | Množstvo vymera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie a práce | Špecifikovaný materiál | Hmotnosť v tonách |           | Súť v tonách |       |
|-----------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|---------------------|------------------------|-------------------|-----------|--------------|-------|
|                                                     |             |             |                                                                   |                 |                |                 |                     |                        | Jednotková        | Spolu     | Jednotková   | Spolu |
| 92                                                  | 921         | 210220372   | Uholník ochranný s dŕžákmi do muriva                              | 2,000 kus       |                | 11,45           | 22,90               |                        |                   |           |              |       |
| 93                                                  | MAT         | 3549060A01  | Uholník ochranný / FeZn / : OU 1,7 / 1,7 m /                      | 2,000 kus       |                | 4,80            |                     | 9,60                   |                   |           |              |       |
| 94                                                  | MAT         | 3549060A05  | - dŕžák ochranného uholníka / FeZn / : DU Z, do muriva / 150 mm / | 4,000 kus       |                | 1,22            |                     | 4,88                   |                   |           |              |       |
| 95                                                  | 921         | 210220401   | Štítk na označenie zvodu                                          | 4,000 kus       |                | 1,78            | 7,12                |                        |                   |           |              |       |
| 96                                                  | MAT         | 3549071A01  | Štítk označovaci / FeZn /                                         | 4,000 kus       |                | 0,56            |                     | 2,24                   |                   |           |              |       |
| 97                                                  | 921         | 213291000   | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy           | 10,000 hod      |                | 12,60           | 126,00              |                        |                   |           |              |       |
| M21 - 155 Elektromontáže spolu :                    |             |             |                                                                   | 937,70          |                |                 | 563,82              | 373,88                 |                   | 0,00128   |              |       |
| M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri exteryných mon |             |             |                                                                   |                 |                |                 |                     |                        |                   |           |              |       |
| 98                                                  | 946         | 460080001   | Dobetonovanie okapového chodníku z prostého betónu                | 0,500 m3        |                | 116,00          | 58,00               | 2,54282                |                   | 1,27141   |              |       |
| 99                                                  | 946         | 460080101   | Betónový základ - rozbužanie okapového chodníku                   | 0,500 m3        |                | 84,00           | 42,00               |                        |                   |           |              |       |
| 100                                                 | 946         | 460200163   | Kablove rhyby šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3                     | 10,000 m        |                | 4,15            | 41,50               |                        |                   |           |              |       |
| 101                                                 | 946         | 460560163   | Zasyyp rhyby šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3                      | 10,000 m        |                | 1,68            | 16,80               |                        |                   |           |              |       |
| M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri exteryných mon |             |             |                                                                   | 158,30          |                |                 | 158,30              |                        |                   | 1,27141   |              |       |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu :                           |             |             |                                                                   | 1 096,00        |                |                 | 722,12              | 373,88                 |                   | 1,27269   |              |       |
| Rozpočet celkom bez DPH:                            |             |             |                                                                   | 24 694,37       |                |                 | 20 998,43           | 3 695,94               |                   | 761,33843 | 19,655       |       |

Handwritten signature 'L' and a large handwritten 'L' with a crossbar.